

---

## **PRODUSE DEZINFECTANTI CONFORM OFERTA SEAP**

I.D.: 51343727

---

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.862,78 RON - 2.862,78 RON

---

Descriere: 1. SAN367 Inalbitor Sano Clor Javel 4 L BUC 6.00 10.080 60.48 11.49 2. AS24132 Dezinfectant multisuprafete Asevi Gerpostar Plus cu pulverizare 750 ml BUC 45.00 13.500 607.50 115.43 3. M3N50 Set 50 de masti de protectie medicale avizate, BFE =95% BUC 86.00 16.800 1.444.80 274.51 4. DEZ5L Detergent gel dezinfectant pentru maini 5L BUC 5.00 150.000 750.00 142.50

---